

Jitka Klozová

Od: Jakub <jakub.mazur.jm00@gmail.com>
Odesláno: sobota 15. července 2023 16:33
Komu: stavebni.urad
Předmět: Žádost o informaci

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

Mazur Jakub

15.9.2000

Kokory 228

751 05 Kokory



2/2023/SÚ

O B E C N Í Ú Ř A D Č E R N I L O V

stavební úřad

Černilov č.p 310, 503 43 Černilov

Spis.zn. SÚ/1603/23/St
Č.j: 1853/23/SÚ
Skart. zn.: 330 V/10
Vyřizuje: Iva Stehlíková
Telefon: 495 431 031
E-mail: stavebni.urad@cernilov.cz

V Černilově dne 28.8.2023

Sdělení.

Obecní úřad Černilov, stavební úřad, jako správní orgán věcně příslušný podle § 10 a místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v odpovědi na Váš dotaz týkající se podání informací o povolených stavbách FVE naším stavebním úřadem sdělujeme následující:

- Ohlášení stavebních úprav spojených s osazením FVE – obec Černilov, parc.č. st. 419/1, p. Bastl Jiří, výkon 99,9 kWp; stavba dosud nedokončena.
- Ohlášení stav. úprav spojených s osazením FVE – obec Libřice, parc.č. st. 109/1, p. Drobný Milan, výkon 99,65 kWp. Stavba zkolaudována.

V tuto chvíli stavební úřad nevede žádné řízení ani žádost o stavbu FVE.

Poučení:

Toto sdělení podle stavebního zákona nenahrazuje rozhodnutí ani opatření jiných správních úřadů, podle zvláštních předpisů.

Obecní úřad ČERNILOV
stavební úřad
503 43 Černilov 310
tel.: 495 431 031
IČ: 268 674


Iva Stehlíková
stavební úřad Černilov

Obdrží:

Jakub Mazur, Kokory 228, 75105 Kokory.